
ZARZĄDZENIE NR 58/19
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 13 marca 2019 r.

w sprawie wyznaczenia osób odpowiedzialnych za utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego 
systemu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miejskim w Stroniu Śląskim i w jednostkach organizacyjnych 

Gminy Stronie Śląskie.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zm.) oraz art. 21 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa 
(Dz.U. z 2018 r., poz. 1560), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Wyznaczam Pana Marka Stockiego oraz Panią Agnieszkę Gawron, pracowników Urzędu Miejskiego 
w Stroniu Śląskim, jako osoby odpowiedzialne za utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu 
cyberbezpieczeństwa, w związku z realizacją zadań wynikających z ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym 
systemie cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miejskim w Stroniu Śląskim oraz w jednostkach organizacyjnych 
Gminy Stronie Śląskie.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Stronie Śląskie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz

Dariusz Chromiec

Id: 8BB3B719-4D11-4AFF-8399-16EE118E44B9. Podpisany Strona 1


		2019-03-12T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




